甬电气协〔2018〕8号
关于组织协会联络员赴仙居
开展联谊活动的通知
各会员单位：

在这春光明媚，花红柳绿的四月天，协会为感谢各企业联络员一年来对协会工作的支持和付出，同时进一步加强协会与企业、企业与企业之间的相互交流与沟通，增强协会凝聚力，根据协会年度工作计划，经研究定于4月21日―22日(双休日)在台州举行联络员联谊活动,活动时间两天,现将具体内容及有关事项通知如下：

一、活动主题

   “尊重知识产权，创新改变世界”2018宁波市电工电气行业协会联络员活动
二、
活动主要内容：

1、2017年度优秀联络员表彰

2、426知识产权知识宣贯
3、
游览被誉为“浙江一绝”“天然氧吧”--【神仙居】
4、赏仙居牡丹艳天下，游历史文化名镇——【皤滩古镇】
二、
参加人员：

各会员企业的联络员（仅限一人），如另带亲属人员费自理（费用723元/人）。

三、集合时间及地点：

集合时间：4月21日(星期六)上午7点30分
集合地点：鄞州麦德龙
四、活动费用：

本次活动联络员除住宿费外（费用约125元/人），所有费用由协会承担。

五、联系方式：

李立群  15306663746/87809237
胡湾湾  15372618083 /87305397

六、注意事项

请带好身份证，准备一套适合旅行服装和旅游鞋，便于轻松上路 。

如遇大雨、暴晒以最终通知为准。

2018 年 联 络 员 活 动 回 执 表

	单位名称：

	联络员姓名

	性 别

	手   机

	身 份 证

注：请于4月18日之前回传至协会秘书处。
传真：87809653或87809237
   邮箱：nbeaia@126.com
            宁波市电工电气行业协会
       2018年4月10日

　抄送：全体会员企业
　宁波市电工电气行业协会秘书处   　      2018年4月10日印发
— 2 —
— 1 —